Utbildningsndmnden

Uppfdljning av budget 2024 - verksamhetsberattelse och bokslut

Vid fragor kontakta slk-controller for namnden, vid stadsledningskontoret

Resultatenhetens namn Resultat- Varav 5 % av Resultat- Resultat 2024 Har resultatet Ackumulerad Ackumulerad 10 % av Arets

enheternas resultat- enheternas (exkl. resultatfond) uppkommit av resultatéverféring | resultatdverforing resultat- resultat-
(Intraprenader anges sarskilt) bruttobudget enheternas resultat Overskott (-) resultatenhetens till 2025 till 2025 enheternas overféring

2024 bruttobudget 2023 Underskott (+) eget handlande? Overskott (+) % bruttobudget %
2024 Overskott (-) Underskott (-) MAX 10 % 2024 MAX 5 %
tkr Underskott (+) JA / NEJ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Grundskolor
Abrahamsbergsskolan 87 759,2 4 388,0 -4 340,7 1382,0 JA 2 958,7 3,4% 8776 -1,6%
Adolf Fredriks musikklasser 105 774,8 5288,7 -4 588,7 7413 JA 3847,3 3,6% 10577 -0,7%
Adolfsbergsskolan 48 704,3 2435,2 -3357,9 -1038,8 JA 4 396,7 9,0% 4870 2,1%
Akalla grundskola F-9 90 365,4 4518,3 -4 097,7 -3 390,7 JA 7 488,3 8,3% 9 037 3,8%
Alviksskolan 162 585,4 8129,3 -12 465,9 1470,1 JA 10 995,7 6,8% 16 259 -0,9%
Askebyskolan 72714,6 3635,7 -2 096,0 -1061,6 JA 3157,6 4,3% 7271 1,5%
Aspuddens skola 116 029,2 5801,5 -955,8 36324 JA -2 676,7 -2,3% 11 603 -3,1%
Backluraskolan 56 430,2 28215 -54145 -625,8 JA 5643,0 10,0% 5643 0,4%
Bagarmossen - Brotorp skolor 162 998,8 8 149,9 -5271,8 -2 337,4 JA 7 609,1 4,7% 16 300 1,4%
Bandhagens skola 95 543,7 4777,2 22443 -1917,9 JA -326,5 -0,3% 9 554 2,0%
Beckombergaskolan 73 796,8 3689,8 -7117,3 -847,1 JA 7379,7 10,0% 7 380 0,4%
Bjorkhagens skola 98 977,5 4948,9 -3158,4 4149,5 JA -991,1 -1,0% 9 898 -4,2%
Bjornbodaskolan/Sérgardsskolan 63 465,2 31733 -5399,5 630,4 JA 4769,2 7,5% 6 347 -1,0%
Bjorngardsskolan 73 356,0 3 667,8 -3907,4 1675,3 JA 22321 3,0% 7 336 -2,3%
Blackebergsskolan 66 961,4 3348,1 -4 738,9 -2 329,3 JA 6 696,1 10,0% 6 696 2,9%
Bredéngsskolan 94 452,7 4722,6 282.8 -3 000,6 JA 2717.8 2,9% 9 445 3,2%
Bromstensskolan 68 016,9 3400,8 -6 288,0 -1756,8 JA 6 801,7 10,0% 6 802 0,8%
Backahagens skola 107 152,5 5357,6 905,6 -683,4 JA -222,2 -0,2% 10 715 0,6%
Eiraskolan 63 722,3 3186,1 -3342,9 7,2 JA 33357 5,2% 6372 0,0%
Ekens skola 43 496,0 21748 1706,1 1910,2 JA 0,0 0,0% 4 350 0,0%
Elinsborgsskolan 60 129,2 3 006,5 -4 939,6 1904,8 JA 3034,9 5,0% 6 013 -3,2%
Enbacksskolan 62 115,5 3 105,8 -29934 -219,1 JA 3212,6 5,2% 6212 0,4%
Engelbrektsskolan 114 018,4 5700,9 -6 835,9 -1163,7 JA 7 999,6 7,0% 11 402 1,0%
Enskede skola 98 795,8 4939,8 -1 386,0 -2719,9 JA 4105,9 4,2% 9880 2,8%
Enskedefaltets skola 73 880,9 3694,0 -2 378,8 -1144,3 JA 3523,1 4,8% 7 388 1,5%
Eriksdalsskolan 186 925,5 9 346,3 -17 653,9 285,2 JA 17 368,7 9,3% 18 693 -0,2%
Fagersjoskolan 27 504,7 1375,2 -1894,1 -151.4 JA 2045,5 7,4% 2750 0,6%
Farsta Grundskola 117 076,3 5853,8 -4 804,0 345,7 JA 4 458,3 3,8% 11 708 -0,3%
Fruangens skola 90072,1 4 503,6 -2 132,9 -625,7 JA 2 758,6 3,1% 9 007 0,7%
Grimstaskolan 95 833,5 47917 -5825,4 3547,8 JA 2277,6 2,4% 9583 -3,7%
Grondalsskolan 52 636,8 2631,8 -4 872,2 -805,1 JA 5263,7 10,0% 5264 0,7%
Gubbéangsskolan 93 863,5 4 693,2 -8 553,5 648,9 JA 7904,6 8,4% 9 386 -0,7%
Gullingeskolan 69 212,0 3 460,6 -2164,2 -635,1 JA 2799,2 4,0% 6921 0,9%
Gustav vasa 70 745,1 3537,3 -5027,7 21119 JA 29158 4,1% 7075 -3,0%
Géardesskolorna 94 084,4 4704,2 28679 1890,8 JA 0,0 0,0% 9408 0,0%
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Resultatenheter




Hagsatraskolan/Ormkarrsskolan
Hammarbyskolan Norra
Hammarbyskolan Sédra
Hedvig Eleonora skola
Herrédngens skola
Hjorthagens skola

Hjulsta Grundskola
Husbygardsskolan F-9
Héagerstenshamnensskola
Hagerstensasens skola
Héasselby Villastadsskolan
Hasselbygardsskolan
Hdogalidsskolan
Hokarangensskolan
Johan Skytteskolan
Johannes skola

Katarina Norra Skola
Katarina Stdra Skola
Kista grundskola F-9
Klastorp - Essinge skolor
Knutbyskolan
Konradsbergsskolan
Kristinebergsskolan
Kungsholmens grundskola
Kvarnbacksskolan
Kvarnbyskolan
Kvickentorpsskolan

Lilla Adolf Fredriks skola
Lillholm/Ekholmsskolan
Lindeskolan
Loviselundsskolan
Lugnets skola
Langbrodals skola
Magelungsskolan
Maltesholmsskolan
Mariaskolan
Mariehallsskolan
Matteusskolan
Midsommarkransens skola
Malarhéjdens skola

Norra Angby skolor

Nya Elementar
Nybohovsskolan
Nalstaskolan
Observatorielundens skola
Olovslundsskolan
Ormkarrs skola
Oxhagsskolan
Rinkebyskolan
Roslagstulsskolan
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116 526,1
43 631,9
115 056,5
39591,3
64 272,6
107 221,4
72 258,5
93 763,4
58 381,7
64 186,8
105 360,9
90 313,3
108 364,1
104 721,5
126 868,2
63 135,8
78 307,7
71 303,7
126 360,2
52 960,6
61 304,0
56 464,2
69 926,9
144 737,9
68 653,3
50621,8
75726,5
42 046,0
120 256,4
32 748,5
78 481,9
86171,4
67 045,0
45 551,1
72 374,6
87 348,7
66 327,4
95 390,4
93 901,0
132 298,9
79 918,3
152 574,7
30 626,7
79 397,2
63 588,2
76 251,0
25513,6
66 355,6
71 653,3
8 082,5

5826,3
2181,6
5752,8
1979,6
3213,6
5361,1
36129
4 688,2
29191
3209,3
5268,0
45157
5418,2
5236,1
63434
3 156,8
39154
3 565,2
6 318,0
2648,0
3 065,2
2823,2
3496,3
7 236,9
34327
25311
3786,3
2102,3
6012,8
1637,4
39241
4 308,6
3352,3
22776
3618,7
43674
33164
4769,5
4695,1
6614,9
3995,9
7628,7
1531,3
3969,9
31794
3812,5
12757
3317,8
35827

404,1

3 063,3
1930,9
-3464,5
1486,9
-607,2
-6 466,8
0,0
-1589,7
-2227,7
-6 027,9
-3283,0
1684,3
-5285,1
-9472,2
-3961,3
-2 598,3
-2 863,2
-5 385,7
-8 215,7
-4 069,2
-1 684,2
-1831,4
-4772,5
-8 663,1
-51449
51414
-506,6
1102,1
-5671,3
-2 383,6
-2462,1
-3 065,4
-3 038,7
-4 346,1
-6 835,5
-1763,6
-5967,6
-6 340,8
-2809,4
-4 253,5
-3322,0
-8 858,3
-2 834,8
-4 .319,0
-1810,0
-1830,4
849,0
-6 050,7
-2 906,4
-364,4

798,7
830,1
576,1
1322,4
-2 330,6
-3681,5
15125
-3175,2
-183,5
-2 165,6
880,1
3707,7
-709,8
-873,9
-766,5

1 668,5
-1197,6
-1194,5
-226,2
-466,7
2133,0
-683,0
-751,6
-5881,9
4581,2
-296,0
-1 038,8
-640,5
-2 047,6
-488,0
-2 150,3
-491,4
-1 1525
-832,4
22254
133,6
-631,9
-1037,4
-2 959,2
11271
-1 068,5
-871,1
-684,8
587,2
-498,3
-1633,7
-2 368,9
-538,4
1140,7
42,1

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

Resultatenheter

0,0

0,0
2888,4
0,0
2937,8
10 148,2
1512,5
4764,8
24112
6 418,7
24029
0,0
59949
10 346,0
4727,7
929,8
4 060,9
6 580,3
8441,9
45359
-448.9
25145
5524,1
14 473,8
1712,2
5062,2
15454
-461,6
7719,0
28716
4612,4
3 556,8
41911
45551
72375
1630,0
6 599,5
7378,2
5768,6
3126,4
4.390,5
9729,4
3062,7
37318
2308,2
3464,1
426,7
6 589,1
1765,7
406,5

0,0%
0,0%
2,5%
0,0%
4,6%
9,5%
2,1%
5,1%
4,1%
10,0%
2,3%
0,0%
5,5%
9,9%
3,7%
1,5%
5,2%
9,2%
6,7%
8,6%
-0,7%
4,5%
7,9%
10,0%
2,5%
10,0%
2,0%
-1,1%
6,4%
8,8%
5,9%
4,1%
6,3%
10,0%
10,0%
1,9%
9,9%
7,7%
6,1%
2,4%
5,5%
6,4%
10,0%
4,7%
3,6%
4,5%
1,7%
9,9%
2,5%
5,0%

11 653
4 363
11 506
3 959
6 427
10 722
7 226
9 376
5838
6419
10 536
9031
10 836
10 472
12 687
6314
7 831
7 130
12 636
5296
6 130
5646
6 993
14 474
6 865
5062
7573
4 205
12 026
3275
7 848
8617
6 705
4 555
7 237
8 735
6 633
9 539
9 390
13 230
7992
15 257
3063
7940
6 359
7625
2551
6 636
7 165
808

0,0%
0,0%
-0,5%
0,0%
3,6%
3,4%
2,1%
3,4%
0,3%
0,6%
-0,8%
0,0%
0,7%
0,8%
0,6%
-2,6%
1,5%
1,7%
0,2%
0,9%
-3,5%
1,2%
1,1%
4,0%
-5,0%
-0,2%
1,4%
1,5%
1,7%
1,5%
2,7%
0,6%
1,7%
0,5%
0,6%
-0,2%
1,0%
1,1%
3,2%
-0,9%
1,3%
0,6%
0,7%
-0,7%
0,8%
2,1%
5,0%
0,8%
-1,6%
0,5%




Ragsveds grundskola
Ralambshovsskolan
Rddabergsskolan
Sandéakraskolan
Sjostadsskolan
Sjoviksskolan
Sjoangsskolan
Skanskvarnsskolan
Skarpatorpsskolan
Skarpnacks skola
Skondalsskolan/Sandakraskolan
Skonstaholmskolan
Slattgardsskolan
Smedshagsskolan
Smedslattsskolan
Snosatraskolan
Sofia Distans

Sofia Skola
Solbergaskolan (inkl
Broskolan/Mockasinen)
Solhemskolan
Spanga grundskola
Sturebyskolan
Sundbyskolan
Satraskolan
Sdderholmsskolan
Sddermalmsskolan
Sodra Angby skola
Tallkrogens skola
Tellusborgsskolan/Ekensbergsskolan
Trollbodaskolan
Tullgérdsskolan
Vasa Real

Vinsta grundskola
Véllingbyskolan
Vastertorpsskolan
Alstensskolan
Arstadalsskolan
Arstaskolan

As6 Grundskola
Appelviksskolan
Orbyskolan
Ostbergaskolan
Ostermalmsskolan

Gymnasieskolor

Anna Whitlocks Gymnasium
Bernadottegymnasiet
Blackebergs gymnasium
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79 908,6
63 106,3
96 077,7
63 955,0
130 580,6
91 547,3
103 748,6
66 843,2
98 825,5
135 894,5
65 754,6
44 605,6
73 963,0
57 349,2
40 027,4
46 352,1
17 074,0
98 673,6

777869
89 053,4
62 704,0
126 059,4
991919
130 881,5
57 2143
120 787,0
94 962,2
57 4777
113 288,4
76 637,2
44 427,5
87 093,8
111 2154
124 643,5
71276,2
45 826,4
43 057,4
116 115,7
54 948,1
57 165,3
84 423,1
40 441,8
60 955,9

165 332,0
34 054,1
104 675,3

39954
31553
4 803,9
31977
6 529,0
4577,4
5187,4
3342,2
49413
6 794,7
32877
2230,3
3698,2
2 867,5
20014
2317,6

853,7
4 933,7

3889,3
44527
3135,2
6 303,0
4 959,6
6 544,1
2 860,7
6 039,4
4748,1
28739
5664,4
38319
22214
4354,7
5560,8
6 232,2
3 563.,8
2291,3
21529
5 805,8
27474
2 858,3
42212
20221
3047,8

8 266,6
1702,7
5233,8

-4 682,3
-3569,6
-4 479,7
-5762,5
-4 991,3
2 240,6
-4782,4
-4984,1
-4 069,8
-1 858,6
-3722,6
-3537,9
-5374,8
-5398,9
-2 706,9

-313,1

-158,1
-4 843,8

-6 469,6
2 866,9
-3711,9
67727
212,3
1762,0
-4 1443
-9 105,6
-5548,3
35335
-6 187,7
-2 602,9
-1904,2
-6 678,1
3775,3
-4 117,0
-7 187,4
-2988,1
-3115,0
87,2
28225
-5 458,8
-368,9
-146,5
-2 745,4

-6 402,1
-413,3
-9579,6

290,8
-2777,6
-3336,0

435,7
-3 358,7
-3712,7
-1451,2

-978,1
-3 607,9
-1572,1
-1911.4

870,5
-4 703,8

918,3
-1465,0

448,5

-215,9

-618,2

25147
-1934,8
27054
-1209,3
-72,3

-4 4289
-98,2
-3714,2
716,3
-590,3
-577,1
1963,9
320,3
-3 895,0
3037,6
2 2837
-985,6
-2 258,3
116,1
-449,2
3317,2
420,5
-3239,2
-657,2
-1741.4

-3 269,2
-1484,0
-597,0

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA
JA

Resultatenheter

43915
6 310,6
7815,7
5326,8
8 350,0
1472,1
6 233,6
5962,2
76777
3430,6
5634,0
2667,3
7 396,3
4 480,5
4 002,7

-135,4

374,0
5462,0

3954,9
-932,1
1 006,6
7982,0
-140,0
2 666,9
42425
12 078,7
4832,0
4123,8
6 764,8
639,0
1583,9
8 709,4
0,0
1833,3
7127,6
4582,6
2998,9
362,0
0,0
5038,3
3608,0
803,7
4 486,8

9671,3
1897,3
10176,6

5,5%
10,0%
8,1%
8,3%
6,4%
1,6%
6,0%
8,9%
7,8%
2,5%
8,6%
6,0%
10,0%
7,8%
10,0%
-0,3%
2,2%
5,5%

5,1%
-1,0%
1,6%
6,3%
-0,1%
2,0%
7,4%
10,0%
5,1%
7,2%
6,0%
0,8%
3,6%
10,0%
0,0%
1,5%
10,0%
10,0%
7,0%
0,3%
0,0%
8,8%
4,3%
2,0%
7,4%

5,8%
5,6%
9,7%

7991
6 311
9 608
6 395
13 058
9155
10 375
6 684
9 883
13 589
6 575
4 461
7 396
5735
4003
4635
1707
9 867

7779
8 905
6270
12 606
9919
13 088
5721
12 079
9 496
5748
11 329
7 664
4 443
8 709
11122
12 464
7128
4 583
4 306
11 612
5495
5717
8442
4044
6 096

16 533
3405
10 468

-0,4%
4,3%
3,5%

-0,7%
2,6%
4,1%
1,4%
1,5%
3,7%
1,2%
2,9%

-2,0%
2,7%

-1,6%
3,2%

-1,0%
1,3%
0,6%

-3,2%
2,2%
-4,3%
1,0%
0,1%
3,4%
0,2%
2,5%
-0,8%
1,0%
0,5%
-2,6%
-0,7%
2,3%
0,0%
-1,8%
-0,1%
3,5%
-0,3%
0,4%
0,0%
-0,7%
3,8%
1,6%
2,9%

2,0%
4,4%
0,6%




Bromma gymnasium
ESS-gymnasiet
Globala gymnasiet

Int. School of the Stockholm Region
Kungsholmens gymnasium/Sthims
Musikgymnasium

Kungsholmens Vésta Gymnasium
Midsommarkransens gymnasium
Norra Real

P A Fogelstrém Gymnasium

RgRh Stockholm

Polhems anpassade gymnasieskola
S:t Eriks gymnasium (inkl Scengy)
Skolslussen

Sthims Hotell- och Restaurangskola
Stockholm Science and Innovation
School

Stockholms transport- o fordonsgy
Sddra Latins gymnasium
Thorildsplans gymnasium

Ostra Reals gymnasium

Ovriga
Sprakcentrum
Elevhéalsans medicinska insats

Summa resultatenheter
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104 558,6
72 840,0
54 117,5

74 338,1

106 829,0
85001,7
70 270,5
78 116,9
48 313,3
334784
76 283,8

129101,5
15084,8

78 249,6

33136,5
38 424,4
106 671,6
129 091,0
95631,1

308 044
40 487

12 467 170,9

52279
3642,0
27059

3716,9

53414
4250,1
35135
3905,8
24157
16739
3814,2
6 455,1

754,2

3912,5

1656,8
1921,2
5333,6
6 454,6
4781,6

15 402,2
2024,4

-9 286,4
-5104,6
-2778,4

-5 306,8

-8 660,6
-4912,8
5041,8
-7 396,6
-2247,3
-3714,7
42470
-6 653,7
-1770,1

3298,3

-1017,0
-3 340,8
-8137,1
-8 827,7
-91155

12 760,2
-4 083,8

-547 551,8

-1550,2
-2651,3
238,3

-1558,4

-2 550,0
-1597,3
-534,4
-33,2
-331,7
-584,1
1522,2
-3494,5
271,8

44,8

-802,0
-427.,8
-1 344,7
332,4
115,5

-17,8
505,8

-85 128,7

JA
JA
JA

JA

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA

JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA

Resultatenheter

10 455,9
7284,0
25401

6 865,2

10 682,9
6510,1
0,0
74297
2579,0
3347,8
0,0

10 148,2
1498,2

0,0

1818,9
3 768,6
9481,7
8 495,3
9 000,0

12 778,0
3578,0

664 838,2

10,0%
10,0%
4,7%

9,2%

10,0%
7,7%
0,0%
9,5%
5,3%

10,0%
0,0%
7,9%
9,9%

0,0%

5,5%
9,8%
8,9%
6,6%
9,4%

4,1%
8,8%

10 456
7284
5412

7434

10 683
8 500
7027
7812
4831
3348
7628

12 910
1508

7 825

3314
3842
10 667
12 909
9 563

30 804
4 049

1,1%
3,0%
-0,4%

2,1%

1,9%
1,9%
0,0%
0,0%
0,7%
-1,1%
0,0%
2,7%
-1,8%

0,0%

2,4%
1,1%
1,3%
-0,3%
-0,1%

0,0%
-1,2%




Utbildningsndmnden

Uppfdljning av budget 2024 - verksamhetsberattelse och bokslut

2023 2024
Utgifter (1) ) 3) (4)
mnkr Utfall VP 2024 | S:a Utfall
utgift Utgift | avvik utgift
2023 2024 2024
Inventarier och maskiner 80,7 102,4 14,5 87,9

Innehallet i blanketten ska analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.



